
Literatūrinių miniatiūrų konkursas 

5-8 klasės 9-12 klasės 

I vieta: Lina Jasunskytė, 

Kauno Petrašiūnų gimnazija, 6 kl.; 

mokytoja Ramutė Vaitkevičienė 

„Laisvo miesto jausmai“ 

I vieta: Marija Liutkevičiūtė, 

Kauno ,,Saulės‘‘ gimnazija, 11 (III gimnazijos) kl.; 

mokytoja Dalia Juodenienė 

„Nuotrauka“ 

II vieta: Darija Utkina, 

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, 7kl.; 

mokytoja Laimutė Gaidžiūnaitė 

„Laisvės varpas“ 

II vieta: Auksė Ožinskaitė, 

Vokietijos Vasario 16-osios gimnazija, 10 kl.; 

mokytoja Asta D`Elia 

„Mano minčių Laisvės alėja“ 

III vieta: Agnė Stankevičiūtė, 

Kauno Petrašiūnų progimnazija, 8 kl.; mokytoja Dalė 

Asakavičienė 

„Pasivaikščiojimas“ 

III vieta: Ema Būdaitė, 

Kauno "Saulės" gimnazija, 3G kl.; 

mokytoja Dalia Juodenienė 

„Ona Juškienė“ 

Specialusis prizas 

Vilius Grikšas, Briuselio II Europos mokykla, 8kl.; 

Mokytoja Audronė Anulienė 

,,O neverk matušėle, kad 

jaunas sūnus / Eis ginti brangiausios tėvynės!“ 

(Maironis) 

Specialusis prizas 

Gabija Bickus, 

Čikagos Lituanistinė Mokykla, 9 kl.,Čikaga, JAV 

„Kaunas – Laisvės Miestas“ 

Tarptautinio moksleivių meninės kūrybos konkurso "Kaunas - laisvės miestas" atliktų dainų laimėtojai 

Kauno Kovo 11 – osios gimnazijos moksleivė Rusnė Varanavičiūtė 

už dainą „Dangus Tau dovanojo aukštį“ užėmė I vietą. 

Mokinę konkursui paruošė muzikos mokytoja Lina Petraitienė. 

Kauno Martyno Mažvydo progimnazijos merginų ansambliui „Vėjo dukros“ 

už dainą „Rudens naktis sutojo“ skirta II vieta. 

Ansamblio vadovė Rita Beitnaraitė. 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos moksleivei Izabelei Babičiūtei 

už dainą „Širdžių kalba“ skirta III vieta. 

Mokinę konkursui ruošė muzikos mokytoja Alina Breivienė. 

 

  



Tarptautinio suvenyrų konkurso ,,Kaunas-laisvės miestas“ nugalėtojai 

5-8 klasės 9-12 klasės 

I vieta: Miglė Adomavičiūtė, 

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus; 

mokytoja Jūratė Januškevičiūtė – Varnagirė 

I vieta: Deimantė Balčiūtė, 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Ugnės Karvelis gimnazija; 

mokytoja Lineta Česnauskienė 

II vieta: Ugnė Macevičiūtė, 

Šiaulių Jovaro progimnazija; 

mokytoja Vilija Taujanskaitė – Kaušė 

 

II vieta: Saidas Zajančkauskas, 

Kauno Juozo Grušo meno mokykla; 

mokytoja Audronė greta Miliauskienė 
 

II vieta: Ugnė Margarians, 

Birštono gimnazija; 

mokytoja Veda Martinaitienė 

III vieta: Vėjūnė Kryžanauskaitė, 

Vilniaus ,,Sietuvos“ progimnazija; 

mokytoja Vida Jaruševičiūtė 

III vieta: Sonata Jusaitė, 

Kauno Kovo 11-osios gimnazija; 

mokytoja Vita Dužinienė 

Tarptautinio piešinių konkurso ,,Kaunas-laisvės miestas“ nugalėtojai 

5-8 klasės 9-12 klasės 

I vieta: Dorotėja Markevičiūtė, 

Kauno ,,Atžalyno“ progimnazija, 5kl.; 

mokytoja Vida Grigienė 

I vieta: Gabija Bartkutė, 

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla; 

mokytoja Rita Grigauskienė 

II vieta: Neringa Gudelevičiūtė, 

Kauno dailės gimnazija, 8kl.; 

mokytoja Beata Smalakienė 

 

II vieta: Elzė Česnaitytė, 

Vilniaus rajono Nemenčinės 

 Gedimino gimnazija, 6kl.; 

mokytoja Dovilė Blažytė-Vanagienė 

II vieta: Julia Perrigaud, 

Paryžiaus Žako Dekūro licėjus 

(Lycée Jacques Decour, Paris) 

 

II vieta: Andželika Iljičiovaitė, 

Kuršėnų meno mokykla; 

Mokytoja Indira Zebčiukienė 

III vieta: Kamilė Pusvaškytė, 

Kauno Petrašiūnų progimnazija, 7kl.; 

mokytoja Kristina Gagienė 
 

III vieta: Gabija Auksoraitytė, 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, 7kl.;  

mokytojas Aidas Augustis 

III vieta: Austėja Zubenaitė, 

Kauno LSMU gimnazija, I kl.; 

Mokytoja Jolita Grabliauskaitė 

 

III vieta: Akvilė Vincevičiūtė, 

Kauno ,,Varpo“ gimnazija; 

mokytoja Violeta Mikalajūnaitė 

 


